CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°.10'& ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ELZIMAR ULISSES CASTRIOTO, matrícula nO 10.407-63,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, da Liderança do PDT, bem como NOMEÁ-LA
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do
Deputado José Ramalho (Resoluções nO 079/93 e 125/97 - Processo nO 001.974/93
CLDF).

2 - EXONERAR EVERALDO CARVALHO LESSA, matrícula nO 12.994-12,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado José
Ramalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, na
Liderança do PDT (Resoluções nOs 079/93 e 125/97 - Processo nO 000.320/97-CLDF).

3 - EXONERAR GISELE RAMOS FERRAZ, matrícula nO 13.047-67, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PDT (Resoluções nOs
079/93 e 125/97 - Processo nO 000.394/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, j ~ de de 1997.

~
Deputad.a ~IAC~

)"resident~" , •• 'C-J

C:IDOC~MPRESSAIMINUTA7.00C